

Protokół nr 1/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 9 stycznia 2020 r. w godz. 8⁰⁰ – 9³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja dotycząca działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.
4. Wniosek firmy tech-GAS S.C. w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę hali namiotowej położonej na działce gruntu nr 23/1 obr. 0004 m. Białogard oraz udzielenie prawa do dysponowania działką na cele budowlane.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) lokowania wolnych środków budżetowych,
 - b) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2020 zaliczek pracownikom jednostki,
 - c) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć,
 - d) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2020.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 54/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2019 roku.

Ad.3

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku - **Radosław Reich** zapoznał Zarząd z informacją dotyczącą działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Poinformował, że MOW dysponuje 48 miejscami. Obecnie w Ośrodku przebywa 19 wychowanków, którzy uczęszczają do szkoły podstawowej. Przypomniął, że w Ośrodku funkcjonują trzy oddziały klasowe. Oświadczył, że ze względu na zmniejszającą się liczbę uczniów trzeba podjąć decyzję odnośnie dalszego funkcjonowania ośrodka i szkoły. W związku z powyższym uważa, że należałoby powołać szkołę branżową I stopnia, która zapewni ciągłość nauki. Proponuje kształcenie w zawodzie kucharz. Ośrodek dysponuje bazą lokalową, która sprzyja do nauki zawodu. Praktyki zawodowe mogłyby się odbywać na ternie placówki.

W tej chwili odbyła się dyskusja. W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki, Wicestarosta, członkowie Zarządu, Naczelnik Wydziału EKT oraz Dyrektor MOW w Podborsku.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zobowiązał do przeprowadzenia analizy pod kątem merytorycznym i finansowym w zakresie skutków utworzenia nowej placówki.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez firmę tech-GAS S.C. w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę hali namiotowej położonej na działce gruntu nr 23/1 obr. 0004 m. Białogard oraz udzielenie prawa do dysponowania działką na cele budowlane, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2020 zaliczek pracownikom jednostki, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2020 zaliczek pracownikom jednostki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 2/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2020 zaliczek pracownikom jednostki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 3/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2020.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 4/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.6

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zawiadamia, że została ustalona na 2020 rok kwota środków Funduszu Pracy na realizację zadań określonych w art. 69a ust. 2 ustawy, w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, która wynosi 235,0 tys. zł – **załącznik nr 11**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zawiadamia, że została ustalona dla Powiatu na 2020 rok kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań, w wysokości 6.628,4 tys. zł – **załącznik nr 12**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

*** Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił informacje dot. konieczności zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 20% w budżecie Powiatu na 2020 r. w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z rezerwy ogólnej budżetu Państwa na dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowy i modernizacji pomieszczeń szpitalnych oraz zakupu i modernizacji sprzętu medycznego dla szpitala w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

